Government of Punjab DEPARTMENT OF HIGHER EDUCATION CORRIGENDUM

APPOINTMENT OF VICE-CHANCELLOR OF PUNJABI UNIVERSITY, PATIALA (A State Public University Established under Act No. 35 of 1961)

Reference advertisement for seeking applications for the post of Vice-Chancellor of Punjabi University, Patiala within 21 days from date of publication of the advertisement in Newspaper, already published on February 25, 2021, the last date for submitting the application may be read as 17.03.2021 by 5:00 p.m.

Other terms & conditions of the Appointment shall remain as per original publication.

Secretary Higher Education, Government of Punjab.

DPR/Pb/1996

Sat, 27 February 2021 The Tribune https://epaper.tribuneindi



ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਉਚੇਰੀ ਸਿੱਖਿਆ ਵਿਭਾਗ ਕੌਰੀਜੰਡਮ

ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ ਦੇ ਵਾਈਸ ਚਾਂਸਲਰ ਦੀ ਨਿਯੁਕਤੀ (ਐਕਟ ਨੈ: 35 ਆਫ਼ 1961 ਅਧੀਨ ਸਥਾਪਿਤ ਸਟੇਟ ਪਬਲਿਕ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ)

ਪੰਜਾਬੀ ਯਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ ਦੇ ਵਾਈਸ ਚਾਂਸਲਰ ਦੇ ਅਹਦੇ ਲਈ ਅਖ਼ਬਾਰ ਵਿਚ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਹੋਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 21 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਅੰਦਰ ਅਰਜ਼ੀਆਂ ਮੰਗਣ ਲਈ ਮਿਤੀ 25 ਫਰਵਰੀ, 2021 ਨੂੰ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਹੋਏ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਦੇ ਹਵਾਲੇ ਵਿਚ ਬਿਨੈਪੱਤਰ ਜਮਾਂ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ 17.03.2021, ਸ਼ਾਮ 5.00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਸਮਝੀ ਜਾਵੇ।

ਨਿਯਕਤੀ ਦੀਆਂ ਹੋਰ ਸੇਵਾ-ਸ਼ਰਤਾਂ ਅਸਲ ਪਕਾਸ਼ਨ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹੀ ਰਹਿਣਗੀਆਂ।

DPR/Pb/1996

ਸਹੀ/- ਸਕੱਤਰ, ਉਚੇਰੀ ਸਿੱਖਿਆ, ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ।



